SlwQ Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA N6 1,666/85
Sm 11 de novembro de 1.985.

0 Dr. Bleutério Bruno Malerba Filho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

R S S 0 I 7 E

Fica revogada a Portaria m® 1.664-/85,
de 29 de outubro de 1.985, que nomeou os Srs* JOSá ARGMTiáRI - Di
retor Administrativo, Srts ANTONIA :ELISABBTE NICA - Chefe de Gabi
nete a SrS ROSA MARLBNE GALLO ASSUMPÇÃO - Sscriturária para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão de Sindicância para

apurar os fatos referente ao processo protocolado de n® 225/85, -
desta mesma data.

Esta Portaria entra em vigor na data -

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 11 de novembto de 1.985

DR. SLEÜT^IO BRUNO MALERBA FILHO

- Prefeito Mtmicipal -

Publicada e registrada no Departa -

mento de Administração em 11 de novembro de 1.985.a -f'
JOSá ARGHNTiáRI

Diretor do Dep. de Administração